西安科技大学院处函件

                                   教务函〔2021〕30号
关于公布西安科技大学第二届

大学生化工实验大赛获奖名单的通知
各学院：

为推动我校化工类专业“新工科”建设，提高我校化工类专业核心课程教学质量，提升教育服务石油和化工行业发展的能力，培养学生团队协作精神，丰富校园科技创新氛围，学校举办了第二届大学生化工实验大赛。本次竞赛全校共有66名学生参加，经理论仿真、实验验证等比赛环节，共评出团队赛一等奖2队、二等奖4队、三等奖5队，个人赛一等奖2名、二等奖4名、三等奖6名、优秀奖22名。现将获奖名单予以公布（详见附件）。
特此通知。

附件：1.第二届大学生化工实验大赛团队获奖名单

      2.第二届大学生化工实验大赛个人获奖名单
教务处
校团委
化学与化工学院

2021年6月25日

附件1：
西安科技大学第二届大学生化工实验大赛团队赛获奖名单

	序号
	获奖等级
	队伍名称
	姓名
	学号
	专业名称
	所在学院

	1
	一等奖
	挥斥方遒
	包翔
	18415010124
	化学工程与工艺
	化学与化工学院

	王运钦
	18415010131
	化学工程与工艺
	化学与化工学院

	方科
	18415010125
	化学工程与工艺
	化学与化工学院

	2
	一等奖
	皓首穷经
	陈敏
	18415010116
	化学工程与工艺
	化学与化工学院

	辛泽怡
	18415010109
	化学工程与工艺
	化学与化工学院

	曹镜
	18415010105
	化学工程与工艺
	化学与化工学院

	3
	二等奖
	三个
年轻人
	黄晨宇
	18415050229
	化学工程与工艺(卓越)
	化学与化工学院

	李崇华
	18415050230
	化学工程与工艺(卓越)
	化学与化工学院

	魏一琛
	18415050221
	化学工程与工艺(卓越)
	化学与化工学院

	4
	二等奖
	三头六臂
	吴娟
	18415040203
	能源化学工程
	化学与化工学院

	李婷
	18415040202
	能源化学工程
	化学与化工学院

	吴盈
	18415040105
	能源化学工程
	化学与化工学院

	5
	二等奖
	王汪汪
	王榕榕
	18415050215
	化学工程与工艺(卓越)
	化学与化工学院

	王芳
	18415050213
	化学工程与工艺(卓越)
	化学与化工学院

	王思佳
	18415050210
	化学工程与工艺(卓越)
	化学与化工学院

	6
	二等奖
	化学课呀
	高雪晗
	18415040103
	能源化学工程
	化学与化工学院

	马克
	18415040107
	能源化学工程
	化学与化工学院

	旷光娅
	18415040112
	能源化学工程
	化学与化工学院

	7
	三等奖
	卖玉米烧饼的老王
	张绍炳
	18415010132
	化学工程与工艺
	化学与化工学院

	张玉敏
	18415050201
	化学工程与工艺(卓越)
	化学与化工学院

	王铖昆
	18415020122
	应用化学
	化学与化工学院

	8
	三等奖
	牛啊牛啊
	毛仟瑞
	18415040223
	能源化学工程
	化学与化工学院

	孔繁荣
	18415040226
	能源化学工程
	化学与化工学院

	李庆野
	18415040229
	能源化学工程
	化学与化工学院

	9
	三等奖
	冲鸭
	韦羲
	18415040113
	能源化学工程
	化学与化工学院

	吕玉英
	18415040111
	能源化学工程
	化学与化工学院

	王娇娇
	18415040104
	能源化学工程
	化学与化工学院

	10
	三等奖
	对不
	杨杰
	18415040123
	能源化学工程
	化学与化工学院

	高东
	18415040118
	能源化学工程
	化学与化工学院

	杨浩
	18415040119
	能源化学工程
	化学与化工学院

	11
	三等奖
	风起坤灵
	田明超
	19404110225
	土木工程（卓越）
	建工学院

	陈相人
	19415050230
	化学工程与工艺(卓越)
	化学与化工学院

	刘永康
	19404110232
	土木工程（卓越）
	建工学院

附件2：
西安科技大学第二届大学生化工实验大赛个人赛获奖名单

	获奖等级
	姓名
	学号
	专业名称
	所在学院

	一等奖
	方科
	18415010125
	化学工程与工艺
	化学与化工学院

	王运钦
	18415010131
	化学工程与工艺
	化学与化工学院

	二等奖
	魏一琛
	18415050221
	化学工程与工艺(卓越)
	化学与化工学院

	辛泽怡
	18415010109
	化学工程与工艺
	化学与化工学院

	陈敏
	18415010116
	化学工程与工艺
	化学与化工学院

	曹镜
	18415010105
	化学工程与工艺
	化学与化工学院

	三等奖
	包翔
	18415010124
	化学工程与工艺
	化学与化工学院

	黄晨宇
	18415050229
	化学工程与工艺(卓越)
	化学与化工学院

	王芳
	18415050213
	化学工程与工艺(卓越)
	化学与化工学院

	李崇华
	18415050230
	化学工程与工艺(卓越)
	化学与化工学院

	吴娟
	18415040203
	能源化学工程
	化学与化工学院

	高雪晗
	18415040103
	能源化学工程
	化学与化工学院

	优秀奖
	吴盈
	18415040105
	能源化学工程
	化学与化工学院

	李婷
	18415040202
	能源化学工程
	化学与化工学院

	王思佳
	18415050210
	化学工程与工艺(卓越)
	化学与化工学院

	马克
	18415040107
	能源化学工程
	化学与化工学院

	张绍炳
	18415010132
	化学工程与工艺
	化学与化工学院

	旷光娅
	18415040112
	能源化学工程
	化学与化工学院

	王榕榕
	18415050215
	化学工程与工艺(卓越)
	化学与化工学院

	孔繁荣
	18415040226
	能源化学工程
	化学与化工学院

	王娇娇
	18415040104
	能源化学工程
	化学与化工学院

	李庆野
	18415040229
	能源化学工程
	化学与化工学院

	张玉敏
	18415050201
	化学工程与工艺(卓越)
	化学与化工学院

	吕玉英
	18415040111
	能源化学工程
	化学与化工学院

	陈相人
	19415050230
	化学工程与工艺(卓越)
	化学与化工学院

	高东
	18415040118
	能源化学工程
	化学与化工学院

	韦羲
	18415040113
	能源化学工程
	化学与化工学院

	毛仟瑞
	18415040223
	能源化学工程
	化学与化工学院

	优秀奖
	杨杰
	18415040123
	能源化学工程
	化学与化工学院

	王铖昆
	18415020122
	应用化学
	化学与化工学院

	刘永康
	19404110232
	土木工程（卓越）
	建工学院

	杨浩
	18415040119
	能源化学工程
	化学与化工学院

	田明超
	19404110225
	土木工程（卓越）
	建工学院

	王宇擎
	20411070524
	材料科学与工程
	材料学院

- 4 -
- 3 -